



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0811001/2021
FLS. 905
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0811001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na confecção de fardamento personalizados e aquisição de acessórios, de forma parcelada para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 0811001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 011/2022, o Termo de Adjudicação, para o presente certame.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Avental tipo bata. Especificação: material napa, cor branca, comprimento 140cm, 70cm, aplicação cozinha industrial, características adicionais: fecho lateral laço, com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria.
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	134,98
Valor Total:	17.412,42
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	Bolsa tipo lona alpargata padrão FNS. Especificação: com alça e pegador de mão, 2 zíper repartindo, no tamanho 40x60cm, serigrafia 16x16cm. Com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria municipal de saúde. Tamanho "único".
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	156,98
Valor Total:	14.128,20
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	Bonê tipo bico de pato em brim. Especificação: cores variadas c/ serigrafia de 5x5cm. Bonê modelo árabe em tecido de brim sola sol, com aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2cm de largura embainhando todo o contorno interno inferior, proteção para o pescoço no mesmo tecido do bonê de no mínimo 25cm.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	34,31
Valor Total:	4.460,30
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	Calça em tecido two way (copa e lavanderia). Especificação: 97% poliéster e 3% elastano, com grande durabilidade e pouco encolhimento. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos variados.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	119,98
Valor Total:	5.999,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	Calça feminina em brim. Especificação: material brim - 100 % algodão, modelo tradicional, tipo 2 bolsos traseiros chapados fechamento em velcro, 2 bolsos frontais, 2 chapa tipo cós elástico e cordão de ajuste. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,45
Valor Final:	76,43
Valor Total:	19.107,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0006



Descrição: Calça masculina em brim. Especificação: material brim - 100 % algodão, modelo tradicional, tipo 2 bolsos traseiros chapados fechamento em velcro, 2 bolsos frontais, 2 chapa tipo cós elástico e cordão de ajuste. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos (36 a 50).

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,18
Valor Final: 76,16
Valor Total: 19.040,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: Calça tactel com bolso. Especificação: Costura tripla que garante conforto. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos p, m, g e gg.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 99,98
Valor Total: 1.999,60
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: Calça uniforme (cozinheira). Especificação: calça de brim - modelo com elástico e cordão, cor branca, em tecido brim médio. Uniforme muito usado por cozinheiros e ajudantes, por ser confortável, resistente e ter uma apresentação higiênica. Tamanhos "variados".
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,82
Valor Final: 75,80
Valor Total: 6.822,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: Calça uniforme para agentes de Saúde, Endemias e Vigilância Sanitária. Especificação: em tecido jeans 100% algodão, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás, para uso masculina ou feminina. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,67
Valor Final: 136,65
Valor Total: 13.665,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: Camisa em malha PV. Especificação: manga longa, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria e eventos. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos (p, m, g e gg).
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 51,31
Valor Total: 35.917,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: Camisa em tecido brim 100% algodão (cozinheira). Especificação: com grande durabilidade e pouco encolhimento, cor branca. Com aplicação da logomarca da prefeitura e secretária. Tamanhos p,m,g e gg.
Quantidade: 79
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,33
Valor Final: 128,31
Valor Total: 10.136,49
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0012



F

Descrição:	Camisa em tecido two way (copa e lavanderia). Especificação: 97% poliéster e 3% elastano, com grande durabilidade e pouco encolhimento, com aplicação da logomarca da prefeitura e Secretária. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos p, m, g e gg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,33
Valor Final:	113,31
Valor Total:	5.665,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	Camisa com manga longa . Especificação: tecido cacharrel, cores variadas, serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento. Tamanhos variados.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	44,31
Valor Total:	3.101,70
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	Camisa uniforme administrativo. Especificação: com manga curta e gola polo. Características do tecido: (malha pv, composição: 63% poliéster e 27% viscose/ solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), gola e punho. Com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos (p, m, g , gg e xg).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,71
Valor Final:	43,69
Valor Total:	13.107,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	Camiseta manga curta para ações. Especificação: camiseta em malha pv (poliviscose: 67% poliéster, 33% viscose), gola ribana, manga curta, costura reforçada; gramatura 175gm/m2, branca, fio 30,1 com aplicação de estampa em silk screen. Cores e tamanhos variados, com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,34
Valor Final:	25,32
Valor Total:	5.064,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	Camiseta uniforme manga curta gola polo. Especificação: características do tecido: (malha pv, composição: 63% poliéster e 27% viscose/solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), gola e viés, com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos variados.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,25
Valor Final:	41,23
Valor Total:	13.193,60
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	Camiseta em malha pv branca. Especificação: camiseta de malha pv 70% poliéster, 30% viscose, cor branca, gola redonda, mangas curtas, arte em sublimação na frente e costas, arte fornecida pelo órgãos. Tamanhos p, m, g e gg.
Quantidade:	139
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,49
Valor Final:	30,47
Valor Total:	4.235,33
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C

B



Item: 0018
 Descrição: Camiseta manga curta gola polo. Especificação: malha piquet, 50% pol., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, tamanhos p, m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento.
 Quantidade: 170
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,32
 Valor Final: 47,30
 Valor Total: 8.041,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0019
 Descrição: Camiseta manga curta para ações. Especificação: camiseta em malha pv (poliviscose: 67% poliéster, 33% viscose), gola ribana, manga curta, costura reforçada; gramatura 175gm/m2, branca, fio 30,1 com aplicação de estampa em silk screen. Cores e tamanhos variados, com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,33
 Valor Final: 33,31
 Valor Total: 6.662,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0020
 Descrição: Camiseta manga curta para ações. Especificação: características do tecido: (malha pv, composição: 63% poliéster 27% viscose/ solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), com aplicação da logomarca da prefeitura, tamanhos variados. Cores a escolher pela secretaria.
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,00
 Valor Final: 33,98
 Valor Total: 20.388,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0021
 Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos. Especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (04 a 06 anos).
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,14
 Valor Final: 20,12
 Valor Total: 2.012,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0022
 Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos. Especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (09 a 12 anos).
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,31
 Valor Final: 20,29
 Valor Total: 2.029,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0023
 Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 07 a 08 anos. Especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (de 07 a 08 anos).
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,81
 Valor Final: 20,79



Valor Total: 1.039,50
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0024
Descrição: Camiseta manga curta uniforme para idosos. Especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (p, m, g e gg).
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,64
Valor Final: 23,62
Valor Total: 2.125,80
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0025
Descrição: Camisola de centro cirúrgico feminina. Especificação: em tecido brim, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e Hospital. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos p, m, g e gg.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,33
Valor Final: 27,80
Valor Total: 3.614,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0026
Descrição: Camisola pós cirúrgica feminina. Especificação: em tecido brim, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e Hospital. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos p, m, g e gg.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 27,80
Valor Total: 3.614,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0027
Descrição: Campo cirúrgico duplo hospitalar. Especificação: 0,45x0,45 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,33
Valor Final: 14,90
Valor Total: 1.490,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0028
Descrição: Campo cirúrgico duplo hospitalar. Especificação: 0,90x0,90 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,67
Valor Final: 24,50
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0029
Descrição: Campo cirúrgico fenest. Hosp. 1,60x2,10 metros. Especificação: 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/ml, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,07
Valor Final: 42,50



Valor Total: 4.250,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0030
Descrição: Campo cirúrgico fenest. Hosp. 0,60x0,60 metros. Especificação: 0,60x0,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 20,90
Valor Total: 2.090,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0031
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado Hosp. Especificação: 0,80x0,80 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação da logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,33
Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0032
Descrição: Campo cirúrgico simples hosp. 1,20x1,00 metros. Especificação: 1,20x1,00 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação do logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,67
Valor Final: 22,80
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0033
Descrição: Campo cirúrgico simples para mesa hosp. 1,50x0,90 metros. Especificação: 1,50x0,90 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação do logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 25,80
Valor Total: 2.580,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0034
Descrição: Campo simple para recém-nascido. Especificação: 0,90x0,75 metros, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação Hospital Municipal e prefeitura.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,33
Valor Final: 22,80
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0035
Descrição: Capote cirúrgico hosp. em brim manga longa. Especificação: tecido hospitalar brim santanense sol a sol, composição: 100% algodão, com aplicação do logo Hospital Municipal ou Unidade Básica de Saúde. Tamanhos variados.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,64
Valor Final: 42,80
Valor Total: 4.280,00





Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0036
 Descrição: Chapéu modelo australiano. Especificação: tecido brim 100% algodão, com cordão e abotoador, com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria. Cores a escolher pela secretaria. Tamanho "único".

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,99
 Valor Final: 33,97
 Valor Total: 3.397,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0037
 Descrição: Coletes uniforme para Agentes de Saúde, Endemias e Vigilância Sanitária. Especificação: coletes sem manga, modelo masculina ou feminina em tecido brim sol a sol 100% algodão, com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria. Tamanhos variados.

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,80
 Valor Final: 25,80
 Valor Total: 2.580,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0038
 Descrição: Conjunto pijama cirúrgico unisex em tecido brim sol a sol. Especificação: tecido brim hospitalar, composição: 100% algodão, comprimento: curto, manga: curta, gola: sem gola, decote v, bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados barra do jaleco: barra pespontada com 3cm de vira para dentro, cintura: com cadarço e elástico, cor do aviamento: cor do tecido, composição da linha: 100% poliéster, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria de Municipal de Saúde e Hospital. Tamanhos (p, m, g e gg).

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 110,64
 Valor Final: 45,80
 Valor Total: 4.580,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0039
 Descrição: Conjunto pijama hospitalar adulto masculino. Especificação: em tecido brim, manga curta, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e Hospital. Tamanhos m e g.

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 131,67
 Valor Final: 45,80
 Valor Total: 4.580,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0040
 Descrição: Conjunto pijama hospitalar infantil masculino e feminino. Especificação: em tecido brim, manga curta, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e Hospital. Tamanhos m e g.

Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 95,00
 Valor Final: 94,98
 Valor Total: 9.498,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0041
 Descrição: Fardamento administrativo Secretaria Municipal de Administração. Especificação: blusa manga curta, de gola, aberta na frente com botões. Em tecido popeline com lycra. Cores a escolher pela secretaria. Com aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria. Tamanhos p, m, g e gg.

Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 123,33



Valor Final: 123,31
 Valor Total: 24.662,00
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0042
 Descrição: Fardamento administrativo Secretaria Municipal de Saúde. Especificação: blusa manga longa, de gola, aberta na frente com botões. Em tecido popeline com lycra. Cores a escolher pela secretaria. Com aplicação da logo marca da prefeitura e secretaria. Tamanhos p, m, g e gg.

Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 156,33
 Valor Final: 156,31
 Valor Total: 6.252,40
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0043
 Descrição: Fardamento dos agentes de limpeza e manutenção privativo - camisa e calça. Especificação: características do tecido: hospitalar brim santanense sol a sol, composição: 100% algodão, camisa: especificações: manga curta, aberta com botão, bolsos chapados na parte superior externa, lado esquerdo do peito, com vista larga de 3cm de largura, calça: cós: com elástico e bolso: 2 bolsos chapados na parte superior externa, com vista larga de 3 cm de largura. Com aplicação da logomarca da prefeitura. Tamanhos (p, m, g e gg).

Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 163,33
 Valor Final: 163,31
 Valor Total: 39.194,40
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0044
 Descrição: Calça uniforme para os motorista. Especificação: em tecido jeans azul 100% algodão, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás, para uso masculina. Tamanhos "variados".

Quantidade: 185
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 136,67
 Valor Final: 136,65
 Valor Total: 25.280,25
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0045
 Descrição: Jaleco e touca. Especificação: jaleco com manga comprida, em tecido gabardine, zimpe na frente altura do Joelho, com touca do mesmo tecido, cores a escolher pela secretaria, com aplicação de bordada da logomarca da prefeitura e secretaria. Unissex. Tamanhos p, m, g e gg.

Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 123,33
 Valor Final: 123,31
 Valor Total: 30.827,50
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0046
 Descrição: Lençol hospitalar para cama com elástico. Especificação: tamanho 1,88cm de comprimento, 90cm de largura, 30cm de altura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria de Municipal de Saúde e Hospital.

Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 108,33
 Valor Final: 108,31
 Valor Total: 27.077,50
 Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
 Modelo: N/C

Item: 0047
 Descrição: Lençol solteiro hospitalar. Especificação: 1,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, personalizado com a logomarca do Hospital Municipal de Trizidela do Vale, cores a escolher pela secretaria, no máximo, 20 cm em 20 cm por metro linear.



Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,67
Valor Final:	32,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0048
Descrição:	Saco de pesagem - Agente de Saúde especificação: tecido 100% em algodão cru, medidas 60x40, com capacidade de pesagem de até 25 kg. Com aplicação da logomarca da prefeitura e Secretaria de Municipal de Saúde. Tamanho "único"
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	105,31
Valor Total:	12.110,65
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0049
Descrição:	Sacola confeccionada em algodão 100% cru. Especificação: com cordão na parte superior para fechamento, medindo 25x35cm. Com aplicação da logomarca da prefeitura, Secretaria e evento. Cores a escolher pela secretaria. Tamanho único.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,98
Valor Total:	7.996,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0050
Descrição:	Sacola confeccionada em algodão 100% cru. Especificação: material em lona de algodão cru com acabamento em viés com 22mm, costura de alta resistência, com possibilidade de cores diferentes para fundo e alça, impressão de logomarca, bolso lateral interno e externo com zíper, fechamento superior da bolsa com zíper. Dimensões: largura 41 x altura 38 x fundo 11 cm.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	41,65
Valor Total:	2.915,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0051
Descrição:	Sacola em nylon 70. Especificação: características do tecido: nylon 100% poliéster, com zíper e alça de ombro. Medidas: 40x35cm serigrafia. Com aplicação da logomarca da prefeitura, secretaria e evento.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,38
Valor Final:	35,36
Valor Total:	7.072,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0052
Descrição:	Touca para cabelo (cozinheira). Especificação: material terbrim que garanta a cobertura total da cabeça com proteção total dos cabelos, fecho laço parte posterior da cabeça, utiliza na cozinha industrial, touca com logomarca da prefeitura e secretaria.
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	9,65
Valor Total:	1.582,60
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0053



F

Descrição: Camisa masculina manga curta modelo polo. Especificação: malha piquet, 50% poliéster e 50% algodão, camisa e gola na cor vermelho, modelo manga curta, tamanhos p, m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com pintura em serigrafica da logomarca da prefeitura, secretaria e setor.

Quantidade: 306

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 44,82

Valor Final: 19,80

Valor Total: 6.058,80

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0054

Descrição: Camisa masculina manga curta modelo polo. Especificação: malha piquet, 50% poliéster e 50% algodão, camisa e gola na cor preta, modelo manga curta, tamanhos p, m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com pintura em serigrafica da logomarca da prefeitura, secretaria e setor.

Quantidade: 164

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 45,65

Valor Final: 25,80

Valor Total: 4.231,20

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0055

Descrição: Calça masculina em brim. Especificação: material brim - 100% algodão, modelo tradicional, 2 bolsos traseiros, 2 bolsos frontais, com bolsos nas laterais, cós 1/2 elástico na cintura, com zíper e botão. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos (36 a 50).

Quantidade: 380

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 95,00

Valor Final: 32,80

Valor Total: 12.464,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0056

Descrição: Boné em microfibra na cor preta. Especificação: com forro e botão, aba redonda e gravado na frente "segurança" na cor: amarelo. Na lateral a aplicação da logomarca da prefeitura e secretaria.

Quantidade: 245

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 23,05

Valor Final: 23,03

Valor Total: 5.642,35

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0057

Descrição: Camisa tipo Scrub. Especificação: camisa em manga curta, 3 bolsos, sem gola com decote V, em tecido oxford, gramatura: 150 g/m2, composição: 100% poliéster. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Unisex. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos: P, M, G, GG.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 86,67

Valor Final: 29,80

Valor Total: 2.980,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0058

Descrição: Calça tipo Scrub. Especificação: calça deve possui dois bolsos frontais, com elástico na cintura e cordão para ajustes, em tecido oxford, gramatura: 150 g/m2, composição: 100% poliéster. Unisex. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos: P, M, G, GG.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 96,67

Valor Final: 29,80

Valor Total: 2.980,00

Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10

Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite

Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)

Modelo: N/C

B



Item: 0059
Descrição: Camisa masculina manga curta modelo polo. Especificação: malha piquet, 50% poliéster e 50% algodão, camisa na cor vermelho com detalhes amarelo na manga e no colarinho, modelo manga curta, tamanhos p, m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com pintura em serigrafica da logomarca da prefeitura, secretaria e setor.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,65
Valor Final: 19,80
Valor Total: 4.257,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0060
Descrição: Camisa em malha pv. Especificação: camisa de malha pv, 70% poliéster e 30% viscose, cor branca, manga e gola na cor vermelha, mangas longa, arte em sublimação na frente e costa, logomarca da prefeitura e secretaria. Tamanhos p, m, g e gg.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 12,70
Valor Total: 1.143,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0061
Descrição: Bonê em microfibra. Especificação: com forro e botão, aba redonda com pintura na frente, arte fonecida pelo orgão. Na lateral a aplicação do nome " agente de edemias" além da logomarca da prefeitura e secretaria. Cores a escolher pela secretaria.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 34,65
Valor Total: 3.118,50
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0062
Descrição: Camisa social masculina manga longa. Especificação: camisa social em tecido tricoline misto c/ elastano, sendo 50% algodão e 50% políester, fechamento com botões frontais, bolso frontal no lado esquerdo, cor da camisa a ser definida pela secretaria requisitante. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 109,98
Valor Total: 12.097,80
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0063
Descrição: Blusa feminina. Especificação: blusa em tecido crepe, manga curta, com detalhe de amarração na gola do pescoço. Cor da blusa a ser definida pela secretaria requisitante. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,33
Valor Final: 118,31
Valor Total: 20.112,70
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0064
Descrição: Blusa feminina. Especificação: blusa em tecido crepe, manga curta, com detalhe em pregas na frente. Cor da blusa a ser definida pela secretaria requisitante. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.230,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite



Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0065
Descrição:	Calça feminina em brim. Especificação: material brim - 100% algodão, modelo tradicional feminino, 2 bolsos traseiros, 2 bolsos frontais, cós 1/2 elástico na cintura, com zíper e botão. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	94,98
Valor Total:	9.498,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0066
Descrição:	Blusa em tecido brim 100% algodão. Especificação: com grande durabilidade, manga curta, blusa na cor branca com detalhe em vermelho na gola e nas mangas. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	94,98
Valor Total:	8.548,20
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0067
Descrição:	Camisa em tecido brim 100% algodão. Especificação: com grande durabilidade, manga curta, camisa na cor branca com detalhe em vermelho na gola e nas mangas, com um bolso na frente da camisa. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,73
Valor Final:	71,71
Valor Total:	3.585,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0068
Descrição:	Blusa em tecido oxford. Especificação: com grande durabilidade, manga curta, 3 bolsos, blusa na cor vermelha com detalhe branco na gola e nas mangas. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	96,65
Valor Total:	6.765,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0069
Descrição:	Calça feminina em tecido oxford. Especificação: material oxford, modelo tradicional feminino, 2 bolsos traseiros, 2 bolsos frontais, com zíper e botão. Cores a escolher pela secretária. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	96,65
Valor Total:	6.765,50
Adjudicado em:	04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo:	N/C
Item:	0070
Descrição:	Blusa feminina. Especificação: blusa em tecido tricoline, manga curta, blusa na cor branca e detalhe na gola e manga em vermelho. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanhos p, m, g e gg. Este item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	4.000,00



Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0071
Descrição: Camisa social masculina manga longa. Especificação: camisa social em tecido tricoline misto c/ elastano, sendo 50% algodão e 50% poliéster, fechamento com botões frontais, bolso frontal no lado esquerdo, camisa na cor branca e detalhe na gola e manga em vermelho. Aplicação em bordado da logomarca da prefeitura, secretaria e setor. Tamanho P, M, G e GG. Ester item deverá se confeccionado sob medida.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 37,00
Valor Total: 3.330,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0072
Descrição: Blazer feminino preto. Especificação: confeccionado em tecido gabardina ou linho. Possui forro, bolsos frontais, gola esporte, ombreiras, fechamento por botões, acabamento e costura no tom. Tamanho p,m,g e gg.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 84,00
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0073
Descrição: Calça social masculina. Especificação: Calça social microfibra com corte tradicional e caimento perfeito, 2 bolsos traseiros, 2 bolsos frontais, com zíper e botão. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0074
Descrição: Calça social feminina. Especificação: Calça social microfibra com corte tradicional e caimento perfeito, 2 bolsos traseiros, 2 bolsos frontais, com zíper e botão. Cores a escolher pela secretaria. Tamanhos (36 a 50).
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,00
Valor Final: 36,00
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C


Item: 0075
Descrição: Cinto N/A tático cor preta. Especificação: cinto de no mínimo 5,5cm de largura, fita 100% poliéster, tamanho com ajuste de cintura de até 135cm, ilhoses em metal na cor do cinto, para fixação de acessórios, passadores de metal na cor do cinto, fivela não metálica na cor do cinto, com fechamento de engate.
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 56,00
Valor Total: 10.752,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

Item: 0076
Descrição: Botina de segurança preta com cadarço. Especificação: botina em couro, material: microfibra, fechamento: cadarço, solado: poliuretano bidensidade, biqueira: composite, palmilha: antiperfurante, cor: preto, tamanho: 33 a 45.
Quantidade: 291
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,67
Valor Final: 221,65



Valor Total: 64.500,15
Adjudicado em: 04/03/2022 - 15:47:10
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: M H S DE CASTRO SILVA (40.349.027/0001-09)
Modelo: N/C

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 08110091/2021
FLS. 919
RUB. _____


Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeiro

